
 

 

  

 
 

Bydgoszcz, dnia 15.11.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych na: 

Świadczenie usług serwisu pogwarancyjnego systemu archiwizacji obrazów medycznych – PACS 

NZP/80/D/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Świadczenie usług serwisu pogwarancyjnego systemu archiwizacji obrazów medycznych – PACS 

NZP/80/D/24, odbyło się 15.11.2024 roku, o godzinie 10:20. 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia  łącznie kwotę brutto w 

wysokości: 240 000,00 złotych brutto. 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 
Oferta nr 1 
Nazwa: Agfa Sp. z o.o. 

Adres: ul. Jutrzenki 137 A, 02-231 Warszawa 

NIP: 527-010-39-65 

Zaoferowana cena:  234 108,40 złotych brutto 

Rodzaj Wykonawcy: Mały przedsiębiorca 

Województwo: mazowieckie 

 

 

 

 

Agnieszka Zalewska 

 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

Dział Zamówień Publicznych 

 

 
 


